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gültig ab 15.12.2024

B583 ➜ Cramberg - Katzenelnbogen V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Cramberg Gemeindehaus
- Wingertstraße
Steinsberg Gemeinschaftshaus
Wasenbach Waldhof
- Schönborner Straße
Katzenelnbogen Schulzentrum H

7.05
7.06
7.14
7.16
7.20
7.35

S = an Schultagen

B583

➜

Katzenelnbogen - Cramberg - Balduinstein V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S y-vS

w0
Katzenelnbogen Schulzentrum H
Herold Lahnstraße
Wasenbach Schönborner Straße
Steinsberg Gemeinschaftshaus
Wasenbach Waldhof
Cramberg Gemeindehaus
- Wingertstraße
Balduinstein Feuerwehr
- Bahnhof

13.23
1342Y

1348Y

1350Y

1358Y

1401Y

1404Y

14.08

16.20

1632Y

1638Y

1640Y

1648Y

1651Y

1654Y

16.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 31.01. und 04.07.25
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


