

583 ·

Cramberg - Katzenelnbogen

VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH Tel. 0261 29 63 58 69

	Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen	S
Hinweise	
Cramberg Gemeindehaus	7.05
- Wingertstraße	7.06
Steinsberg Gemeinschaftshaus	7.14
Wasenbach Waldhof	7.16
- Schönborner Straße	7.20
Katzenelnhogen Schulzentrum H	7.35

S = an Schultagen

BUS

583 +

Katzenelnbogen - Cramberg - Balduinstein



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH Tel. 0261 29 63 58 69

	Мо	ntag	- Freitag
Verkehrsbeschränkungen	S	①- ④S	
Hinweise	20		
Katzenelnbogen Schulzentrum H		16.20	
Herold Lahnstraße	13.23		
Wasenbach Schönborner Straße	(1342	(1632	
Steinsberg Gemeinschaftshaus	(1348	(1638	
Wasenbach Waldhof	(1350	(1640	
Cramberg Gemeindehaus	(1358	1 1648	
- Wingertstraße	(1401	(1651	
Balduinstein Feuerwehr	1 404	1 1654	
- Bahnhof	14.08	16.58	

S = an Schultagen

①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen = nicht am 31.01. und 04.07.25 (Zeugnisausgabe)

= Halt nur zum Aussteigen